
Id: 523C90B2-BEDA-462A-9BEB-7EEC2E654E05. Podpisany 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

 w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy 
do wystawiania i podpisywania z upoważnienia Burmistrza Drzewicy kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym tytułów wykonawczych w zakresie realizowanych świadczeń. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz 479) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Janinę Iwonę Rosłaniec - Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drzewicy oraz na wniosek Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy 
upoważniam Panią Małgorzatę Kwiecień - starszego inspektora w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Drzewicy  do załatwiania czynności w imieniu Burmistrza Drzewicy jako wierzyciela 
(w szczególności do sporządzania upomnień i tytułów wykonawczych w aplikacji eTW) w zakresie: 

- nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 615 ze zm.), 

- nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1205), 

- nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2407 ze zm.), 

- nienależnie pobranego świadczenia „Za życiem", o którym mowa w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem" (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1329), 

- należności z tytułu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej z tytułu opłat określonych przepisami ustawy 
oraz z tytułu nienależnie pobranych świadczeń, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), 

- nienależnie pobranych dodatków osłonowych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1 ze zm.), 

- nienależnie pobrane dodatki mieszkaniowe, o których mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2021 ze zm.), 

- nienależnie pobranych stypendiów szkolnych, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991r., o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 ze zm.) 

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w §1 w Miejsko - 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drzewicy. 

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub upoważnień.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 


